
Zarządzenie nr 26/12 

Burmistrza Pasłęka  

z dnia 16 marca 2012 r.  

w sprawie powołania Zespołu do wdrożenia systemu gospodarowania 

odpadami komunalnymi oraz określenia jego zadań 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 5 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 

Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1.  

 

Powołuję Zespół do wdrożenia systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w składzie: 

 

1) Stanisław Miklusz – Sekretarz Gminy, przewodniczący zespołu, 

2) Eugeniusz Andrusewicz – Kierownik Referatu BGK, wiceprzewodniczący zespołu, 

3) Anna Szydłowska – podinspektor w Referacie BGK, sekretarz zespołu, 

4) Bożena Adamczyk - Skarbnik Gminy, członek zespołu, 

5) Piotr Ulikowski – Dyrektor ZGKiM w Pasłęku, członek zespołu 

6) Andrzej Korzeniowski – radca prawny w Urzędzie Miejskim w Pasłęku, członek 

zespołu, 

7) Marcin Andrusewicz –  inspektor w Referacie Organizacyjnym, członek zespołu, 

8) Joanna Gliniewicz – podinspektor w Referacie Spraw Obywatelskich, członek 

zespołu, 

9) Dorota But – inspektor w Referacie Finansowym, członek zespołu  

 

§ 2. 

 

1. Zadaniem Zespołu, o którym mowa w § 1 jest wdrożenie systemu gospodarowania odpadami 

komunalnymi na terenie Miasta i Gminy Pasłęk zgodnie z ustawą z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2005 r., Nr 236, poz. 2008, 

z późn. zm.). 

2. Zadaniem przewodniczącego Zespołu jest nadzór nad pracą Zespołu, zwoływanie posiedzeń oraz 

określanie szczegółowych zadań realizowanych przez zespół i harmonogramu ich realizacji.    

 

§ 3. 

 

Traci moc zarządzenie nr 85/11 Burmistrza Pasłęka z dnia 10 sierpnia  2011 r. w sprawie powołania  

Zespołu Monitorującego zapisy ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach oraz określenia jego zadań.   
 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miejskiego w Pasłęku.  

 

        BURMISTRZ PASŁĘKA 

         dr Wiesław Śniecikowski 


